
TICHÝ
TYP

PŘED MILIONEM MĚSÍCŮd
Knížka obsahuje pohádky, které v květnu roku 2000 
napsalo 27 jedenáctiletých dětí jedné základní školy 
v moravských Hranicích.
Zadání bylo jednoduché: „napište pohádku, ale ne 
takovou, kterou už jste někde viděli, četli či slyšeli, 
musí to být vaše vlastní pohádka“.
Vznikly tak texty naplněné nenapodobitelným půva-
bem dětského psaní a myšlení.

»Johanson byl docela nešika, ale velmi chytrý frá-
ja. Markus byl velmi nebojácný a riskantní. Oba 
chodili do hvězdárny, jednak proto, že tam pracuje 
tatínek od Johansona, a proto, že se rádi dívají na 
Mars.«

     

TT

9   7 8 8 0 2 3  9 2 1 8 1 6

ISBN 80-239-2181-9

cena: 66 Kč

Před
milionem
měsíců 

zajímavé hlavně pro dospělé

pohádky, které napsaly opravdové české děti

TICHÝ TYP


